
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1932. g. 19. oktobrī
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums
par mācības naudas nomaksas laika
pagarināšanu valsts vidus- un arodu
skolās 1932. 33. mācgada I pusgadā.

Skolu departaments noteic, ka mācības
nauda par 1932./33. mācības gada J pusgadu
nomaksājama līdz š, g, 15. novembrim.

1932. g. 19. oktobrī. J\fe V-32G2.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.

VidusskoJu «direktors J. DobuJis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 18. augusta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto Ropažu pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Purgailis" novad-
grāvju projekta papildinājumu.

Līdz ar projekta papildinājuma apstipri-
nāšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem -ir jāpiedalās
Ropažu pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Purgailis", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Saskaņā ar apstiprināto projekta papil-
dinājumu, izmainīts nekustamas mantas

saraksts (iespiests 1930. g. „Valdības
Vēstneša" 59. numurā) attiecībā uz 8. un
12. numurā pēc kārtas uzrādītiem dalīb-
niekiem un papildināts ar dalībnieku,
apzīmētu zemāk pievestā sarakstā ar
13. numuru pēc kārtas.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 27. septembra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Zentenes pagasta
Zentenes meliorācijas sabiedrības ,,Gal-
tene" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zentenes pagasta Zentenes meliorācijas
sabiedrībā „GaItene", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka ārste zobu slimī-
bās Margrieta Sabulis pieņemta par
valsts darbinieku rajona zobārsti Rīgā,
sākot ar š. s. 22. oktobri.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

P- l-s (saņemot ekspedīcijā)
«- 22,- par ls'
Va gadu . . . .12,— gadu . . . .18 —

f
men 6,— 1/2 gadu ....10—

' ,»« 2,— 3 mēn 5,—Piesūtot pa pastu 1 . 170
un pie atkalpār- Par "atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4, —
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) — ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības . jgļNļ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot KK^^^ŠmiM ŝvētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: C«J»^^i^^^^sS

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 nfi^^^^^T ' Rīsā, pilī JNa 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^«S* Atvērts no pulksten 9—3

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

,...._ .., , i>««*. Latvijas bankas
Līdzšinējais konta . . . Konta J

Konta jaunais nosaukums nodaļa,
nosaukums N2N0 kurā atvērts konts

Izglītības ministrijas pie- Izglītības ministrijas pie- SN 725 Rīgā
minekļu pārvaldes spe- minekļu valdes speciālie
ciālie līdzekļi SN 725, līdzekļi
Rīgā

Rīgā, 1932. g. 17. oktobrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.

Slimniekus pieņem Rīgā, Sarkandaugavā,
Tilta ielā N° 2/4, dz. 12, pirmdienās, treš-
dienās un piektdienās no pulksten 17—19,
otrdienās, ceturtdienās un sestdienās no
pulksten 9—11.

Departamenta vicedirektors
DrM.Džonsons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē Jāni Jāņa d. Luteru,
dzim. 1903. g. 21. decembri Rīgas pilsētā, kura
beidzamā dzīves vieta bija Rīgā, Lāčplēša ielā
N° 117, apsūdzētu pēc sodu lik. 581. p. 2. d.
(krim. lieta JMs 768 — 1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g.. 18. oktobrī. J\fe 768.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ne 2067 ar Ernesta
Zaļkalna vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa.
?saskaņā ar savu 1932. g. 15. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Jēkabu Jūdas d. Flioru, dzim. 1915. g.
17. martā Daugavpilī, piederīgu pie Daugavpils
pilsētas, kura pēdējā dzīves vieta bija Daugav-
pilī, Za|ā ielā Ne 106.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no Jēkaba Fliora
galvojumu Ls 1000,— apmērā, līdz kāda iesnieg-
šanai apcietināt, ieskaitot Latgales apgabaltiesas
1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. v. P. Dobkalns.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. augusta lēmuma ir jāpiedalās Ropažu pagasta meliorācijas sabiedrībā ,.Purgailis" ,
jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

ļg Dalībniekam
aju 9 9 izmaksa pēc

,3 ,-u„ -Q, Dalībnieka piederošo vai " Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* ' Dalībnieka īpašumu .,.,,. - - ? ,-, -, - .. no kuras „• -

& ' vīna lietošana pec 1 pec un pie kādas agrākas muižas anrfk na Piezīmes
«, Vārds un uzvārds tiesību

^ majļ] mēmie- zemes derēja dalībnieku

g
*—«— ? nosaukums *£ fjgg balsu skaitu

25 ļ ' Ls
f 2. ļ 3

~~~ " 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8 ļiMas virsmežniecība . . . īpašniecei Valsts mežs I Ropažu pag. Ropažu muižas 123,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas
/ 10' Uprmant liropnsnns Fnašnipks lannsaimnierīha IIF I Endzeles 92 summas uzskatamas par pamatu dalībnieku maksā-' 12. j Hermans Jirgensons. . . . īpasmeKS jaunsaimnuciDa wr „ „ cjuueies, „ yz, .umu noteikšanai un nokārtošanai kā piedarbu

13. Ādolfs Dreviņs ,, ,, 9or ,, ,, Kopazu „ l_/, pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uz-
(237F) turēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu

,, _ - 7TTZ ~~ faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Kopa 342,—

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva JV2 1.583. Mel. sab. reģ. Ns 794. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. septembra lēmuma ir jāpiedalās Zentenes pag. Zentenes meliorācijas sabiedrībā „GaItene",
jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu MbJMb Darbu
£ . Dalībniekam OTaju J>-" „ _, izmaksa pēc
tr Dalībnieka piederošo vai Kada Paeasta atrodas mājas projekta,
M Dalībnieka īpašumu vjna ,ietošanā pēc pēc lln pie kādas agrākās muižas "° -"Piezīmes

* Vārds un uzvārds *™ esošo māju Pērnie- zemes ni-taM. dalībnieku& apzīmējums nosaukums Clbas g^mam piederēja
hak cklit ,

g nosaukums piāniern reģiStra balsu skaltu

ž . ]±
—j ' 2

" "
3 - 4- 5- 6' 7- 8- '-'?

is- v a ,7'ni īpašnieks Auzini 4Fa 2700 Zentenes pagasta Galtenes muižas 1 230,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. £™.™= MeŽītCS 5F 2699 „ „ ., „ 360— ? rādītās darbu izmaksas sum-

2. Andrejs VlIKS nčtalni fiF 97T7 9QD mas uzskatamas par pamatu
3 JānīS Indrik^onS » „ . ' -l. T'r,L " " " " f ,'dalībnieku maksājumu 110-

4
'

Fridrikis Fridenhergs un Anna Fridenbergs Līdzīpašnieki Purmaļi (F 2803 ., „ „ „ 8a0,— teikšanai un nokārtošanai ks
*? Ļ. V ',;.,? b

... Īpašnieks ļ Akmentiņi 9F 280/ ., „ ,. „ o60,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Fricis Kauliņš . . paka ]n10p 5005 ^q šanas, tā arī pie izvesto
6. Hermans Celmiņš . Mlimru--tj , nF -9900 -darbu uzturēšana kārtībā
7. Kārlis GeinertS ! - nīS" ^Fa ZTC1

'
6 0 W- ^ņenKit e ērā darbu

o i inu i i„„e™e . ,. Lliņas -Jra ltJ.\ ,, .. „ .. OUU,— faktisko izmaksu,vkura var
8. , Vilberts Jansons

Ieguvējs Amolini 32F — ., ., „ „ 1350— būt mazāka vai lietāka.
9. . anis Enģels lJ~^ .. R„rh,,i; 708 n^n

10. ; Jānis Ješkovs Ipasn,eks Bl,rbul * 708 ' " —2 S U^~

- ,noo a ni/ tnhr; Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīga, 193^. g. '* okiuuh.

Arch M 2621. Mel. sab. reģ. X» 1460. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Latvijas bankas nedēļas pārskats
1932. g. 17. oktobrī.

AKTĪVĀ. Lati S. P A SIV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 35 635 338 08 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 631845 —
Ārzemju valūta 11821353 22 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 14500588 — Rezerves kapitāls 4744898 58
Valstskases zīmes un metalla nauda 14 959 256 94 Noguldījumi 18 844 673 47
īsa termiņa vekseļi 70 338 672 72 Tekoši rēķini ......... 66 208 547 43
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 54 757 602 32 Valsts rēķini un depoziti.... 67 772 832 48
Citi aktīvi . 18 952 910 48 Citi pasīvi 7 045 719 43

220 965 721 76 "220 965"72T76

Rīgā 1932. g. 20. oktobrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
'8975 Galvenais direktors K. Vanags.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 823.

26266. Ābels Žanis-Teodors. 38870/32.
26267. Barannikovs Aleksandrs. 10911/24.
26268. Feodorovs Filips. 12714/25.
26269. Gabrans Kazimirs. 32182/30.
26270. Goslers Alfrēds. 36472/31.
26271. Kapustinš Vasilijs. 21948/26.
26272. Kobrics Morduchs. 9905/24.
26273. Kurtis (Kurtiš) Jāzeps. 9320/24.
26274. Landauskis Josifs. 10194/24.'
26275. Matisons (Matisens) Ādams. 12190/24.
26276. Milbergs Fricis. 10372/24.
26277. Pusko Eduards-Pauls. 9386/24.
26278. Pušķo Eduards. 736/21.
26279. Zariņš Arturs-Aleksandrs. 36638/31.
26280. Zariņš Arturs-Aleksandrs. 36344/31.

26281. Šveicheimers Pauls-Teodors. 30118/29.
26282. Vinogradovs Aleksandrs. 20052/26^
26283. Kuitis {Kurtiš) Jāzeps. 9282 24.
26284. Lepše Nikolajs. 37982/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Viktorijas Antona m. S u d n i k s
meklēšanu, izsludinātu „Vald. Vēstn." 1932. g.
173. numurā.

1932. g. 20. oktobrī. Ns 606.

Miertiesnesis F. Ncimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Annas Kviesis meklēšanu, izsludi-
nātu ,.Valdības Vēstneša" 1924. g. 199. numurā.

1932. g. 20. oktobrī. N9379.
Miertiesnesis F. Ne i manis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Feoktista B a i k o v a meklēšanu, iz-
sludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1924. g. 167. num.

1932. g. 20. oktobrī. JMš 280.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 24. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,50—18,00

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26.P5
100 Zviedrijas kronu ..... 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,20— 124.C0
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,(0

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg % . . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla
Nacionālā opera. Klotildes un Alek-

sandra Sacharovu deju vakars pirmdien,
24. oktobrī. Viesi izpildīs rindu deju ar Bacha,
Bēthovena, Šopēna, Grīga, Skrabina, Debissi
mūziku. Piedalās ievērojamā franču pianiste
Madlene de Valmalete. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 24. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā 5. Rīgas aizsargu pulkam
par labu M. Lengieļa asprātīgā komēdija
,,N akts serenād e". — Otrdien, 25. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā M. Čechova viesizrādē..Hamlets". — Trešdien, 26. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā izņēmuma pēc par tautas izrāžu
cenām komēdija ,,Ferika viesojas".

Dailes teātris. Pirmdien, 24. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Zagļi" un ,,Muce nieks
un muceniece". — Otrdien, 25. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā ..Studentes va-
sara". — Trešdien, 26. oktobrī, pulksten 7.30.
vakarā ,.Dzimtene ". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

——— —-

fFiesBi
atuāimiijuml.

?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Latviešu akciju bankas lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Finanču ministriju — Jūrniecības
departamenta Salacas ūdensceļa
rajona pārziņa personā, un Hiršu
N. Levinu, 'summā Ls 1040,—
par ķīlu tiesībām uz kustamo
mantu, uzaicina Hiršu N. Levinu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
žurnāls par aprakstītu mantu,
specifikācija, ieķīlāšanas raksts
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1421. 18191b

Rīgā, 1932. g. 14. oktobri.
Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. gada 11. augustā Viska]u
pagastā mirušā Jēkaba Toma
dēla Jurjevska ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobri.
L. Ks 5165/32. g. 18363

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 7. septembrī Rīgā mir.
Dāvida Dāvida dēla Miķelsona
un 1931. g. 16. janvāri mirušās
lizes Dāvā meitas Miķelsons,
dzim. Piliņš (Pilliņš) ir atklāts
mantojums ' un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem .
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobri.
L. Ne 5183/32. g. 18364

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g.30. martā Rīgā mir.Veras-
Natalijas Ernesta m. tirdziņš ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. No 5182/32. g. 18365

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 19. decembrī Liezeres
pagastā mirušā Jēkaba Pētera
dēla Blau'a ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt , šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L.Ns 171/27. g. 18366

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 3. maijā Annas pagastā
mirušā Aleksandra Jēkaba dēla
Zvirgzdiņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Nš 5186/32. g. 18367

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. gada 2. janvārī mirušā
Kārļa Pētera dēla Zapara
(Sappara) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šī
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. No 5154/32. g. 18368

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 6. maijā Rīgā
mirušā Boļeslava Tubeļa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. Oktobrī.
L. No5136/32. g. 18369

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926.g. 12. maijā Rīgā mir. Kārļa-
Andrēja Franča dēla Klenerta
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantoj., vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētā? personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 4785/32. g. 18370

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa .
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
26. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
22. janvārī Rīgā mir. Heinricha
(Indriķa) Dāvja (Dāvida) dēla
Upīša testamentu. 18969z

Rīgā, 1932. g. 3. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 18. maijā Blomes pag.
mir. Jāņa Jēkaba dēla Zauskas
(Sauskas) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ne 5192 32. g. 18371

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa ,
uz-Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 20. maijā Ķempju pag.
mirušā Pētera Friča d. Šveicera
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
ša sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks , tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Na 5187/32. g. 18373

Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 28. aprīlī Baldones pag.
mirušās Paulīnes Mārtiņa meitas
Venta (Vendte), dzim. ' Dāboliņ,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augša uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. No 5157/32. g. 18372

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 22. jūnijā Rīgā mirušā
Jāņa Jāņa d. Kronberga ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīš
tiesības zaudējuša 's.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 5181/32. g. 18374

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1910. g. 15. augustā Rīgā mirušā
Jāņa Jēkaba d. Liepas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 5149/32. g. 18375

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 201L ", 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 2.janv. mir. Pētera Dāvja
dēla Eglītes ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15 oktobrī.
L. No 5148/32. g. 18360

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 13. maijā Rīgā mir.
Karlīnes Kārļa meitas Budņikov,
atraitne Anson, dzimusi Štengel,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. oktobri.
L. Ns 5174/32. g. 18361

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens!

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
14. aprīlī mirušā Hermana Kārļad. Janerta (Janert) atstato man-
tojumu kādas tiesības kā mant-niekiem , legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u t tpieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas Val-dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām
I ttn^ i"

«?
U - 0kt°°" .L. N9 2202/32. g. j8197

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 11. oktobra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas oftaimologu biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 18194b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
2. augusta lēmumu reģistrēti
,,Jaunpils patērētāju biediības"
biedru pilnā sapulcē 1932. gada
14. februāri pieņemtie statūtu
grozījumi. 18163z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 14607'. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 11. oktobra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Latvijas dzelz-
ceļnieku arodbiedrības krāj-
aizdevu sabiedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. . 18192b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 11. oktobra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Mednieku biedrība * ,Atpūta" ar
valdes sēdekli Rīgā. 18193b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
11. okt. lēmumu pārreģistrēta
,,Gaujienas savstarpējā uguns-
apdrošināšanasbiedrība" ar jaunu
nosaukumu: ,,Gaujienas un ap-
kārtnes savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrība", kā ari reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1932. g. 15. aprīlī pieņemtie

grozītie statūti. 17901b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
11. oktobra lēmumu reģistrēti
,,Pociema krāj-aizdevu sabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
11. jūnijā pieņemtie grozītie stāt.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
17902b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 4. oktobra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Žīdu tautas namu biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 17996b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
6. oktobra nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka parādi: 1) 200
kr. c. rbļ. lielumā pēc pirkuma-
pārdevuma līguma korrob. 1912.
gada 29. septembrī ar žurn.
Ne 1296 .uz nekustamu īpašumu
Vārves pag., ar hip. Ns 1169/3331,
2) 260 kr. c. rbļ. lielumā pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma, korrob.
1912.g. 10.aug.aržurn.Ns 1046 uz
nekustamu īpašumu Sarkanmui-
žas pagastā ar hip. Ne 1757/5471
un 3) 1000 kr. c. rbļ. lielumā pēc
obligācijas, korrob. 1913.g. 13.no-
vembrī ar žurn. Ns 1448 uz abiem
minētiem nekustamiem īpašu-
miem, atzīti'par samaksātiem un
lūdzējam Kasparam Puķitim dota
tiesība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 681/32. g. 18165z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka 1898. g. 13. maijā dzi-
mušais un no 1919. g. bezvēsts
promesošais Miķelis-Voldemārs
Māls (Mālē) atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobri.
L. Ns 182/32. g. 18164z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka 4000 kr. c. rbļ. obligā-
cija, uz Jāņa Bisenieka vārdu,
korroborēta 1899. g. 3. decembrī
ar zemes grām. Ns 1130 uz ne-
kustamo īpašumu Jelgavā II hip.
iec. ar hip. Ns 264, atzīta par iz-
nīcinātu un lūdzējam Voldemā-
ram Portem piešķirta tiesība
prasīt šīs obligācijas norakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 430/32. g. 18166z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed^J^ejrbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932.g.
11. martā mirušā Jāna Jāna d.
Adamoviča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem U. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobri.
L. Ns 2201/32. g. 18196

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
viz Civīlproc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
februāra mēneša beigās mirušās
Mares Jēkaba meitas Aizupietis,
dzim. Cintiņš, atstato manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 2197/32. g. ]8200

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
30. aprīlī mirušāJēzupaPāvelad
Iškana, 1931. g. 16. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 7. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 14. okt.
L. Ns 617a.'32. 18170b

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispāiībai, ka 1932. g.
17. aprīlī mirušā Sergeja Ivanova,
1931. g. 23. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 18. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 14. okt.
L. Ne 1400a 32. 18171b

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p,
un pamatojoties uz savu 1932. g.
14oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1928. g. 8. martā mirušā
Grigorija Dāvida d. Davidova
ir palicis Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Černolesjē nekustams īpa-
šums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 14. oktobrī.
C. I. No 1537. 18177b

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs K. Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību apmierināšanai 1933. g.
9. augustā, pīkst. 1.0 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Katrinei,
Michailam, Vladimiram, Vasīli-
jam, Aleksejam, Georgam, Annai,
Ksenijai, Zinaīdai un Antoniņai
Ņesterovs, Ļubovai Kappings,
Ņinai Dončenko un Natālijai
Sokolovs piederošo nekustamo
mantu Jelgavas apriņķa Kaln-
ciema pagasta ,.Udre-Maz-Vēver"
mājas, ar hipotēku Ns 2466 un
,,Odre-Liel-MikeI" mājas, ar hip.
Ns 2728;

2) nekustamās mantas pub-
liskai izsolei novērtētas — pirmā
par Ls 20.000,— un pēdējā —
par Ls 16.050,—

3) nekustamās mantas apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem,
pirmā par Ls 125.792,62 un pē-
dējā par Ls 125.704,13 ar ",,:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītītis Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18958z

Jelgavā, 1932. g. 19. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
24. augustā mirušās Annas
(Annes) Jorģa (Jura) m. Kalniņš
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ne 2194/32. g. 18198

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
23. jūnijā mirušā Pētera Vīluma
dēla Dāldera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 2187/32. 18199

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa
uz. Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
8. aprīlī mirušā Kārļa Jāņa d.
Lonerta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 2203/32. 18201

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
15. maijā mir. Teodora Friča d.
Veidemaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs" 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L.Ns 2195/32. g. 18202

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenbergs

• Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
31. janvārī mirušās Emīlijas
Zaķevics, dzimusi Brants, at-
stāto mantojumu kādas tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L.Ns2196/32. g. 18203

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
8. oktobrī mir. Teodora Mārtiņa
dēla Rapas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 2213/32. g. 18204

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g,
30. jūlijā mirušā Mārtiņa
Dāvā dēla Drošprāta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs .'par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 2091,32. 18205

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Jezups
Kazimira d. Kindzulis un Jadviga
Jezupa m. Kindzulis, dzim. Kon-
drats, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu, apliecinātu pie
Daugavpils notāra P. Laizana
1932. g. 6. jūlijā ar aktu grām.
Ns 11, ar kuru viņi atceļ Kurzemes
zemnieku lik. 70. p. un Viet.
civīllik. 41.—66., 79. un turpmā-
kos p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civīllik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no lau-
lātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī. 1932. g. 17. oktobrī.
L. Ne 1933a 32. 18493z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
1 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1932. g. 6. ' oktobra lēmumu reģi-
strētais darba artelis ,,Centība "
ievests kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1932. g. 12. oktobrī.
Ns 72/32. reģ. 17905z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts)

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 6. oktobra
lēmumu reģistrēti: statūtu grozī-
jumi pieņemti Latvijas sieviešu
kultūras biedrības ārkārtējā pilnā
biedru sapulcē 1932. g. 5. jūnijā
un ievesti bezpeļņas biedrību
un viņu savienību 1928. g.
reģistra ' 1. daļā, 15. lapā, at-
vietojot attiecīgus līdzšinējos §§.

Valdes sēdeklis atrodas AI-
švangas pagastā.

Liepājā, 1932. g. 12. oktobrī.
Ns 71/32. reģ. 17906b

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 11. martā mir. Miķeļa
Jāņa d. Buivida atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ne 2094/32. g. 18207

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
28. maijā mirušā Voldemāra
Pabērza atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 15. oktobri.

L. Ns 20C6/32. g. 18195
Priekšsēdētāja'v. Vciss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
2. aprilī mirušā Hermaņa Kris-
tiāna d. Maijera atstāto' manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. ok'obrī.
L. Ns 558/32. g. 18206

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1300 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1910. g. 19. nov
ar Ne 117 uz Bauskas imombilu
ar zemes grām. Ns 302. atzīt
par iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Saltam dbta tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī
L. Ns 537 32. 18167

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenbergs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 10. okt.
uz Jāzepa Pāvila d. Gaikeviča
lūgumu Antons Pāvila d. Gai-
kevičs atzīts par garā slimu
un nespējīgu pārvaldīt savu
mantu, kā arī ar to rīkoties,
un uzdots Kaplavas pagasta
tiesai iecelt aizgādņus par garā
slimā Antona Pāvila d. Gaikeviča
personu un mantu.

Daugavpilī, 1932. g. 12. okt,
L. Ns 950a./32. 18000b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 10. okt.
uz Annas Onzuls lūgumu Pēteris
Onzuls atzīts par garā slimu
un nespējīgu pārvaldīt savu
mantu, kā arī ar to rīkoties,
un uzdots Izvaltas pagasta pa-
domei iecelt aizgādņus par garā
slimā Pētera Onzula personu
un mantu.

Daugavpilī, 1932. g. 12. okt.
L. Ns 684a. 32. 17999b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. okt. uz Apolonijas Kudiņš
lūgumu Staņislavs Kudiņš atzīts
par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu, kā arī
ar to rīkoties, un uzdots Līksnas
pagasta padomei iecelt aizgādņus
par garā slimā Staņislava Kudiņa
personu un mantu.

Daugavpilī, 1932. g. 12. okt.
L. Ns 1732a./32. 18001b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 10. okt.
uz Nikolaja Nazara d. Vlasova
lūgumu Nazars Vlasovs atzīts
par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu, kā arī
ar to rikoties, un uzdots Daugav-
pils bāriņu tiesai iecelt aizgādņus
par garā slimā Nazara Vlasova
personu un mantu.

Daugavpilī, 1932. g. 12. okt.
L. Ns )678a./32. 18002b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš,

Ar Latgales apgabaltiesas 1. civīln.
1932. gada 13. oktobra lēmumu
Faivišs Līvens, dzīvojošs Līvānos
Rīgas ielā Ns 212 ir atzīts
par maksātnespējīgu parādnie-
ku tirdzniecībā. Ievērojot to,
amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja
tāda viņu rīcībā atrastos, 2) jā-
paziņo 'Latgales - apgabaltiesas
1. ci'vīlnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo parādnieku un kādas naudas
summas viņam pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: I) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja ari kā pirmā, tā
otrā g'adījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —-
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 14.ok'obrī.
L. Ns 2074a/32. 18168

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. Kangurs,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņu vispārībai, ka 1926. g.
I. decembrī mirušā Demida
Miehaila d. Bistrova, 102
30. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1928. g.
10. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 14. okt.
L. Ne 433a. 28. 18172b

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181. pantu, paziņo,
ka Matvejs Tichona d. Aleksejevs
ir iesniedzis nodaļai lūgumu ie-
vest viņu zemes grāmatu reģistrā
par īpašnieku, saskaņā ar Vi-
tebskas apgabaltiesas pastāvīgā
locekļa Ludzas apr. 1914. g.
20. janvāra lēmumu, uz ne-
kustamo mantu Ludzas apr.,
Rundēnu pag., Dvoriščes sādžas
šņoru zemi, platībā: 1) zem
jaukta meža apm. 6 des., 2) tie-
sības uz pusi a) sētas vieta,
kuras kopplatība apmēram
175 kv. asis, b) sakņu dārzos
kopplatība apmēram 360 kv.
asis un c) aramā zemē un pļavās,
kuru kopplatība 28 desetīnas,
sīki aprādītu Rēzeknes notāra
J. Bankava 1929. g. 26. martā
ar Ns 23 noslēgtā īpašuma tiesību
nostiprināšanas aktā; šī nekust.
manta ievesta Ludzas apr. zemes
grāmatu reģ. . 594. folijā ar Ale-
kseja Nikitas d. Loseva vārdu
un lūdzējs to ieguvis 1913. g.
11. novembrī notikušā publiskā
izsolē (1932. g. ž. B. Ne 22).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,, Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ai
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 20958. 18180b

Rēzeknē, 1932. g. 13. oktobrī
Priekšnieks E. Kriķis

Sekretāra pal. A. Nagelfs

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
20. decembrī mirušās Jevdokijas
Dobriņins, 1931. g. 7. novembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 10. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 14. okt.
L. Ne I 62a. 32. 18169b

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamatojoties uz savu 1932. g.
14. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1924. g. 25. martā mirušā
Staņislava Meikula d. Stamera
ir palicis Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. Savānu ciemā nekustams
īpašums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to' būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības triju, mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 14. oktobrī.
C. 1. Ne 1538. 18178b

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Alberta, Pētera
un Edes Liepiņu lūgumu, Civilpr.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1932. g. 17. febr. Pētera Jēkaba d.
Liepiņa mantniekus pieteikt minē
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu — nekustamo īpa-
šumu, atrodošos Ungurmuižas
pag. Odzes Salā, triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ns 845. 18179b
Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 29. aug. mir. Jāņa
Anša d. Tomiņš mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesība
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 18008b

Miertiesnesis K. Avens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs K. Btir-
dais (kanceleja: Jelgavā. Aka-
dēmijas ielā Nš "24. ist. 20).
paziņo:

1) ka Kurzemes paju sabiedrīh.
immobīlu iegūšanai un dārz-
kopībai prasības pēc Jelgavas
apgabaltiesas tiesneša i932. g.
13. aprīļa spried. Ne 16666 uz
1930. g. I. augustā ar žurn.

776 korrob. obligācijas ap-
mierināšanai — 1932. g. 28. dec,
pulksten 10 rīta, Jelgavas
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Friča Celmiņa
ļelgavas pils. nekustamo matu
IV hīpot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3<>, I. Vaļņu ielā Ns 13;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000,—un 700 cara rbļ. ar" ,,;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18959b

Jelgavā, 1932. g. 19. oktobri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs K. Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20),
paziņo:

l) 'ka Latvijas hipotēku bankas
prasības pēc 1925. g. 19. jūnijā
ar žurnāla Ns 147 korrob. ieķīlā-
šanas raksta apmierināšanai
1932. g. 28. dec, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē " pārdos publiskā izsolē
Johanam-Augustam Munkevicam
piederošo nekustamo mantu, at-
rodošos Ventspilī, Kārļa ietā
Ne 1214 II kvartālā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 93;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.037,33 ar " „:

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. !8957b

Jelgavā, 1932. g. 19. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 7. novembri,
pīkst. 14 dienā, Ikšķiles pagastā,
,,Pikkalnu" muižā, pārdos Rein-
holda Puniņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas 8 zirgu spēku
spēka mašīnas, lokomobiles Ns
30405 un viena čuguna gatera un
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
iun apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. okt. 18949

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs K, Bur-
ti ais (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā "s 24, ist. 20),
paziņo, ka:

l)Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai no Viļā
Friča d. Mežjāņa, 1932. gada
28. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Viļā Friča
dēla Mežjāņa Jelgavas pilsētas
nekustamo mantu Viskaļu ielā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 13241;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējama desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18955z

Jelgavā, 1932. g. 19. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Ikšķilē, Poligonā
.\'e , ,.LanghoIcu" mājās, —
noplēšanai pārdos pirmā un otrā
izsolē Roberta Langholca kustamo
mantu, sastāvošu no vienas lauku
akmeņiem būvētas kūts ar koka
virsu un dzelzs jumtu, vienas no
dēļiem būvētas būdas, ar vienām
durvīm un 1 logu, 1 no dēļiem
būvētas dzīvojamās ēkas 2 dur-
vīm, 5 logiem un 1 no akmeņiem
būvētas pirtiņas un novērtētu
par Ls 430,— '. 18948z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. oktobrī.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. gada
13. oktobra lēmumu un pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1725..
1727. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239., 1241. p. paziņo, ka pēc
1931. g. 10. martā mirušās
Gelenas (Helēnas) Jāņa meitas
Rabkevičs ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Slobodas s. vien-
sētā Ne 4 un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 13. oktobrī.
Ns 827 18255z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs K. Bur-
dais (kanceleja Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20), pa-
ziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
prasības pēc Jelgavas apgabal-
tiesas tiesneša 1932. g. 12. maija
sprieduma Ne 21696 un 1928. 2.
12. martā ar žurn. Ns 1536 koorob.
obligācijas un citu prasību ap-
mierināšanai no Jāņa Stundas,
1933. g. 25. janvārī, pīkst. 10 rītā.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Otto
dēla Stundas Jelgavas pilsētas
nekustamo mantu IV. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 343, Julianas ielā Ns 10;

2).nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.000,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18956z

lelgavā. 1932. g. 19. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile paziņo, ka Annas, Niko-
laja un Andreja Dogadovu, Agri-
pinas Springovskis, Lubovas Bek-
mans, Ksenijas Hans un Olga-
Pilits nekustamās mantas Vents-
pilī. 2. kvart., ar zemes grām.
Ne 204, pārdošana, kas nolikta
un 1932. g. 2. novembri Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē un par
par ko publicēts ,,Vald. Vēstn.'
Ne 185, atcelta.

Ventspilī. 1932. g. 21. oktobrī.
L. Ns 1050 18950z

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem kara-
klausības apliecības: Ne 1922.
izd. no Kuldīgas-Aizputes kara
apr. pr-ka 1925. g. 28. janv. ar
Luis Junkers vārdu un Ne 7>
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1925. g. 21. aprīlī
ar Pēteris-Teodors Pētera
vārdu. 17252x



Latgales apgabalt. KrustpMs iec.
tiesu izpildītājs Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā Ns.163)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932. g. izd.) 1283.-1290. p..
paziņo, ka:

1) Augusta Steinberga un Al-
berta Šiliņa prasību apmierinā-
šanai, 1933. g. 29. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Indriķa Pētera dēla
Krievjāņa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Krust-
pils pag. Rubeņu sādžas robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 10511
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem NeNe 2 un 4 kopplatībā
26,803 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds; 18954

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, I932.g. 21.okt. Ne 697

> <

'Citu iestāžu
sludinājumi.

—

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 25. un
26. oktobrī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
I) 1 mc. ratu smēres, sv.

105 kg, pēc sūt. Rīga-preču-
Stende Ns 11 , nosūt. M. Disenčiks,
saņ. dupl. uzr. 18970o

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas Latv. iekšz. pases:
1) LN 015729, izd. no Jelgavas
pils. pol. pr-ka 1929. g. 11. nov.
ar Katrīnes Kuznecovs v.;
2) LK 014724, izd. .no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 10. martā ar
Jāna-Alberta Eilenberga vārdu;
3) LN Ns017386, izd. no Jelgavas
apr. pol. 1. iec. pr-ka 1931. g.
4. jūn. ar Klāras Jakobsons vārdu
4) LL 000779, izd. no Kalnciema
pag. valdes 1928. g. 4. dec. ar
Almas Freimanis v.; 5ī LK 010146
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1928. g. 4. janv. ar Izaka Pāls
vārdu; 6) LN Ns 013532, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
16. jūl. ar Teodora Gerasimova
vārdu; 7) LK 009569, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
23. dec. ar Lūcijas Vite vārdu;
8) LK Ns 017626, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka .1928. g. 26. apr. ar
Jēkaba Sokolovskis v.; 9) LK
005740, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 4. nov, ar Pētera-
Teodora Pētersona vārdu;
10) KZ 016376, izd. no Balvu
pag. valdes 1928. g. 5. martā
ar Aleksis Bulinš vārdu. 17253x

Sporta M Jaisf
1932. g. 16. okt. sarīkotās mantu
loterijas vinnējušo ložu saraksts,

Lai saraksts būtu mazāks
vinnējušo ložu numuri iespiesti
saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus.
Vinnesti vērtībā no Ls 240—200:

3634, 3081, 2324.
Vinnesti vērtībā no Ls 20—15:

325, 1397, 1571, 3690.
Vinnesti vērtībā no Ls 15—5

90, 340, 359, 455, 478, 1019
1544, 2080, 2261, 2453, 2904
3052, 3155, 3559, 3627, 3764 '
3853, 3932, 4350, 4674, 4702
4894, 5020, 5313, 5432, 5485
5552, 5814.
Vinnesti vērtībā no Ls 5—1:

8, 9, 15, 25, 31, 35, 54, 61,
64, 72, 74, 80, 81, 84, 117, 124,
140, 143, 149, 154, 162, 186, 191,
192, 193, 248, 255, 268, 274, 296,

342, 345, 384, 389, 390, 394, 405,
415, 459, 482, 483, 501, 524, 537,
568, 575, 612, 690, 696, 711. 727,
749, 752, 757, 756, 792, 805, 809,
847, 852, 854, 874, 875, 908, 920,
928, 929, 948, 951, 966, 998; 1018,.
40, 43, 50, 63, 87, 89, 127, 136,,
141, 157, 159, 169, 179, 192, 216,
244, 260, 319, 327. 328, 342, 352,.
387, 402, 406, 410, 427, 433, 437,.

438, 440, 450, 457, 468, 469, 479,
487, 509, 587, 589, 623, 631, 635,
669, 687, 709, 714, 728, 736, 741,
746, 750, 763, 769, 816, 836, 838,
841, 859, 881, 899, 906, 912, 927,
935, 942, 950, 958, 960, 988;
2012, 15, 37, 52, 60, 68, 104,
106, 107, 134, 160, 161, 168, 187,
201, 221, 254, 266, 278, 289, 306,
350, 361, 380, 395, 402, 409, 465,
466, 482, 485, 491. 500, 508, 516
526, 527, 533, 534, 539, 560, 565,
570, 573, 590, 598, 617, 645, 666,
667, 682, 687, 694, 738, 740, 750,
767, 794, 810, 830, 866, 867, 906,
910; 3008, 11, 31, 33, 48, 56,
62, 63, 70, 74, 83, 90, 95, 131,
192, 193, 207, 211. 216, 233, 234,
252, 262, 281, 287, 291, 313, 3J5,
343, 345, 356, 373, 388, 395, 401,
433, 475, 491, 506, 507, 512, 523,
530, 537, 552, 564, 579, 584, 615,
625, 635, 646, 648, 651, 667, 684,
713, 725, 733, 734, 750, 775, 784,
791, 795, 817, 922, 823, 841, 850,
875. 908. 918. 928. 943. 947. 967,
968, 977, 979, 988; 4006, 16,,
30, 32, 40, 65. 76, 80, 85, 118,
137, 139, 144, 148,, 156, 178,
186, 189, 201, 202,203, 206, 211,
221, 227, 239, 241,, 260, 272,
286, 290, 313, 317, 319, 323, 325,
333, 344, 371, 403, 404, 435, 444,
463, 484, 486, 495, 496, 500, 505,
512, 524, 532, 549, 552, 560, 607,.
625, 637, 642, 654, 672, 673, 675,

677, 690, 729, 758, 763, 776, 778,
804, 821, 901, 910, 936, 938, 940,
948, 961, 967, 985, 988, 997;
5002, 9, 10, 35, 44, 50, 56, 59,
61, 63, 64, 79, 91, 94, 119, 134,
158, 164, 172,211,217,222.229,
233, 237, 242, 264, 279, 285, 291,
301, 310, 312, 320, 322, 327, 343,
344, 352, 367, 378, 411, 424, 431,
434, 466, 467, 473, 474, 480; 490,
491, 499, 501, 508, 527, 530, 536,
539, 545, 564, 580, 593, 614, 635,
664, 676, 681, 695, 729, 731, 767,
783, 808, 811, 822, 833, 847, 857,
867, 868, 888, 906, 912, 938, 94o,
958, 959, 963, 970, 999. 18944

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Ns 9), saskaņā ai
Civīlproc. lik. 1141., 1143., i 146
līdz 1149. p., paziņo, ka 1933. g.
3. februārī, pīkst. 10 rīta, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Irenes Andreja m.
Pupatjiis (Puppain) nekustamo
mantu, sastāvošu no Pērkones
zemes gabala Ns B 201 atdalītā
zemes gabala ar kopplatību 0,34
desetīnas un uz tā atrodošos
ēku, kas atrodas Liepājas apr.,
Pērkones pagastā un ierakstīts
Liepājas-Atzputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 284.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000, «n to pārdod Rīgas
Komercbankas par Ls 5264,18
ar °/0 izpild. izdev. prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu 5r nodrošināta
M, Ozoliņš prasība Ls 112,42.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1326. *p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 20. oktobrī.
Ns 1677 18965

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Ns 9) saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1933. g.
5.maijā, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Teodora Kristapa
dēla Kleinovska nekustamo
mantu, sastāvošu no Vaiņodes
„Strīķe-Karal' mājas, aptver
89 pūrvietas un 20 kapes ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Vaiņodes pag.
un ierakstīts Liepājas-Atzputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 1654.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,—, un to pārdod
Vladimira Gortinska par Ls433,82
ar o/0 un izpild, izdevumiem pra-
sības apmierināšanai.

Bez, minētās prasības uz ,šo
tieUugtafflo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1000,—, priekš lau-
lātiem Kristapa un -Margrietai
Kleinovskis ari Kleinauske Ls
2600,— līdz ar mūža alimentiem,
un Otrai Liepājas savstarpējai
kredītbiedrībai Ls 4000.— ,

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 8000,—
vai no priekš.ocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas _ piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls §00,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 20. oktobrī.
Ns 321/32. 18962

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā Ne 9), saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143., i 146.—1149. p.,
paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Jēkaba d.
Šķuta nekustamo mantu, sastā-
vošu no Nīcas zemes gabala
Ns 743, aptver 7,58 desetinas ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Dunikas pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 723.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības par Ls 327 ar °/fl
un izpild. izdevumiem prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1100,— un nodroši-
nātas prasības Ls 440 apmērā;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p , no no-
vērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izso'ē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 20. oktobrī.
Ne 1677/32. 18963

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja; Liepājā,
Lilienfelda ielā Ne 9) saskaņā
ar Civilproc. lik. 1141., 1143.,
J146.—1149.p. paziņo, ka 1333.g.
4. augustā, pīkst. 10 rītāLie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē mirušā
Jāņa, Krišjāņa d. Gulbja man-
tojuma masas nekustamo mantu,
sastāvošu no Diž-Krūtes ,,Vec-
vagaru" mājas, aptver 70 pūr-
vietas un 6 kapes ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.,
Bārtas pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 641.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 12.000,—, un to pārdod
Annas Ruperts par Ls 1242,25
ar °/0 un izpild. izdevumiem pra-
sību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hip.
parādi: nodrošinātaJūles-Marijas
Gulbis prasība par Ls 8400,— un
mūža alimenti priekš Miķeļa
Šalme.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 12.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1200,— un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 20. oktobrī.
18964 ' 301/32.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13), sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1143., 1146. līdz 1149. p., paziņo,
ka 1933. g. 5. maijā, pulkst. '10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Emilijas Petrovskis nekustamo
rtiaritu, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Tāšu pagastā, ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar zemes grāmatu
II reģ. Ne 94 un sastāv no
,,Pūra" mājām, 50,94 pūrv.
platības. .

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—, un to pārdod
Grobiņas lauksaimniecības krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 1436,— Valsts zemes bankai
un Ls 1500,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.p. no novēr-
tējuma summas Ls 2000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. oktobrī.
Ne 163. 18951

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
paziņo, ka š. g. ,,Valdības Vēst-
nesī" Ne 178 iespiestā sludinā-
jumā par Finanču ministrijas
Aizputes apr. Sakas spirta dedzi-
nātavas ar krep. Ne 16-111 reģ.
pārdošanu labprātīgā izsolē 1932.
gada 2. decembrī saskaņā ar
Finanču ministrijas lūgumu pār-
došanas noteikumu § 6 tiek gro-
zīts tādā veidā, ka Finanču mi-
nistrijas noslēgtais nomas līgums
ar Krišu Ozolu saistošs no-
solītajam līdz 1933. g. 1. jūlijam.

Aizputē, 1932. g. 20. okt. 18960

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163)
saskaņā ar Civilproc. nolik. (1932.
gada *izd.) 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Viļā Martinova mantnieku
prasību apmierināšanai, 1933. g.
29. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Edu-
arda Andreja d. Avotiņa neku-
stamās mantas ideālo dalu, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pils pagastā, Aizup-Laman sā-
džas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 8488 un sastāv
no zemes gabaliem Ns 7 un 26,
kopplatībā 11 deset. 756 kv.

sāž. un koplietošanas tiesības
zemes gabalos Ns 8, kopplatībā
1502 kv. sāž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parāds; 18953

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties* tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932.g.21.okt.Ns677

Latgales apgabaltesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā), paziņo, ka:

1) zemkopja Isaja' Petrova
piedziņas apmierināšanai Ls 2000
apmērā ar °/0% un izdevumiem,
1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Foma Samuila d.Samuilova
nekjjstamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. Skra-
deļu s. zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 12312 un sastāv
no tiesībām ideālā pusē min.
nekust, īpašumā, kura platība iv
9,737 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā. 18961

1932. g. 21. okt. Ne 979/32.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 1268,60
ar termiņa maksājumiem un soda
naudu piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1932. g. 26. septembra
Ne 2988/2, 1933. g. 13. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Tadeuša Jēzupa d.
Kozlovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Šķaunes
pag., ar zemes grām. reģ. Ns 4893
(XXX sēj.) un sastāv no minētā
pag. Māzurovas sādžas viensētas
Ns 12, kopplatībā 7,496 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400,—;

3) nekustafnai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1268,60 Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
no novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summām, kura no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 21. okt. 18952

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Madonas notārs J. Dragūns,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu
dara zināmu, ka viņa kantorī
1932. 1. oktobrī ar reģistra Ns 858
un aktu grāmatas Ns 12, ir no-
slēgts līgums, pēc kura Lūcija
Bišuks ir pārdevusi Jānim Ro-
zentālam par Ls 900 viņai Ma-
donas apr., Cesvaines pagasta
,,Slaka" piederošo galantērijas
un sīku preču tirgotavu.
18971o Notārs Juris Dragūns.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
1. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Z. Meierovica bulv. Ne 4,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Marijas Dannenmans kustamo
mantu, novērtētu par Ls 570,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 22. okt. 18974
Rīgas pret. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 4. novembrī,
pulksten 10 rītā, Raiņa bulv.
Ns 17, dz. 10, pārdos ' atklātā
vairāksolīšanā Pētera Ozoliņa
kustamo mantu , sastāvošu no
zāles garnitūras , novērtētu par
Ls 400, Visp. apdroš. sabiedr.
nelaimes gad. prasības apmie.i-
nāšanai. 18941o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 1. novembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 31, pārdos koku
apstrād. fabr. īpašn. Mozes Jakob-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no 10 stand. egļu dēlīšiem,
novērtētu par Ls 350. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 18942

Meitenes muitnīca
š. g. 21. oktobra kopsēdē, skatot
cauri Amildes Reiga, dzī. voj.
Igaunijā, Tallinā, konfiskac. lietu
Ns K 108, pamatojoties uz muit.
lik. 1105. un 1022. p., nolēma:
aizturētos Berlīnes-Rīgas vilcienā
š. g. 19. oktobrī 3 gab. dabiska
zīda audumu konfiscēt, kā slēptus
no kontroles.

Lēmumu var pārsūdzēt Muitas
departamentam. Pārsūdzība ie-
sniedzama 3 nedēļu laikā Meite-
nes muitnīcā, pieliekot zīmog-
markas par Ls 2.

1932. g. 4. oktobrī. NsK 108.
Priekšnieks Linde.

18947o Darbvedis Džindža.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
10. novembrī, pulksten 12, Balvos
uz tirgus laukuma pārdos otr-
reizējā ūtrupē Jānim Šitkam un Co
piederošo vienu lietotu auto-
mobili, novērtētu par Ls 800,
dēļ Gulbenes un apkārtnes kopē-
jai slimo kasei pienākošā parāda
piedzīšanas. Pārdodamais pārdo-
šanas dienā apskatāms uz vietas.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem, kā pieteiktus par no-
zaudētiem: 1) automobiļa brauk-
šanas numuru 83, izd. no prēf.
1932. g. 11. janv. Kārlim Ozoli-
ņam; 2) automobiļa braukšanas
numuru 2063, izd. "no prēf.
1932. g. 2. jūn. Krimuldas patē-
rētāju biediībai; 3) automobiļa
mēģinājuma numuru 0-24, izd
no prēf. 1932. g. 21. okt. Arkadi-
jam Trofimovam. 18968o

Rīgas radiofons izsludina par
nedeiīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 30549 kā
nozaudētu, izdotu 1929. gada
20. aprīlī, arjēkaba Caunes vārdu

L2783 . 18973
Rīgas apr. pol. 4. iec. pr-ks

izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv
pasi ser. KL Ne 019652, izd. no
Salienas pag. valdes 1928. g.
27. janvārī ar Ženijas-Amālijas
Bei tulsons-Martinsons vārdu;
2; Latv. pasi ser. NZ Ne 013330;
izd. no Krapes pag. valdes
1927. g, 28. decembrī ar Marijas
Bērziņš vārdu; 3) Latv. pasi ser
NZ Ne 009550, izd. no Bebru
pag. valdes 1927. g. 14. novembri
ar Jāņa Bardovskis vārdu. 17250

Ventspils apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LJ Ns 10108,
izd. no Līvbērzes pagasta valdes
1927. g. 22. septembrī ar Ale-
ksandra Zilberjāņa vārdi'. 17254x

ŠBaMādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Leiba Jakobsona konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz
vispārēju kreditoru sapulci,
kas notiks 1932. g. 1. novembrī,
pulksten 18, Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 45/47, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes sastāva pa-

lielināšana.
3) Konkuisa valdes locekļa vēlē-

šanas.
4) Dažādi jautājumi. 18966o
Konkursa valdes priekšsēdētājs

0. Finkelšteins, zvēr, adv.
Maksātnespējīgā parādnieka

Solema Krīgera zvērināts kurators
paziņo, ka 1932. g. 1. novembrī,
pulksten 6 vakarā, Rīgā, Baznī-
cas ielā 27 29, dz. 6, notiks
maksātnespējīgā parādnieka

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes ievēlēšana
4) Maksātnespējīgā parādnieka

personīgais stāvoklis.
5) Dažādi jautājumi. 18967o
Zvērināts kū:ātors L.Rozentāls.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KT Ns 022250, reģ.
Ne 3250, izd. no Rugāju pagasta
valdes 1928. g. 27. jūnijā ar
Gelenas Evercs, arī Uzuleņš,
dzim. Kalniņš, vārdu. 17255x

Rozēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZL Ne 018606, izd. no
Rozēnu pagasta valdes 1927. g.
10. novembrī, Ns 206, ar Jāņa
Šmits vārdu, kuru pag. valde
pieteikusi par nozaudētu. 17152x

Cēsu savstarp.kreditbiedrības
ārkārtēja biedru pilna sapulce

notiks svētdien, 1932. g. 6. no-
vembrī, pulksten 2 dienā, Cēsu
viesīgās biedrības telpās, uz kur u
biedri tiek uzaicināti ierasties.

Dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un sapulces

darbinieku vēlēšanas.
2) Padomes un revīzijas komi-

sijas ziņojumi.
3) Neuzticības izteikšana valdei.
4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un priekšlikumi.

Ja minētā dienā nesanāktu
statūtu § 31. minētais biedru
skaits, tad otra ārkārtēja biedru
pilna sapi.lce notiks 'svētdien,
1932. g. 20. novembrī, pulksten
2 dienā, turpat, ar to pašu
dienas kārtību, kura būs piln-
tiesīga pie katra sanākušo biedru
skaita. 18943o Padome.

Bēnes pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļu reģistrācijas
zīmi Ns 71, izd. no Bēnes pagasta
valdes 1929. g. 10. augustā
Jānim Grinbergam. 17261x

Bauņu pagasta valde izsludina
par nederīgu š. g. septembra
mēnesī nozaudēto kumeļa reģi-
strācijas zīmi Ne 30, izd. no
Bauņu pagasta valdes 1926. g.
1. martā ar Jēkaba Oļļas vārdu.'

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pagaidu personas apliecībuNsl305
izd. no Daugavpils prēf. 1931. g.
5. martā ar Vasiļisas Vankovs
vārdu. 17258x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KL Ns017910
izd. no Laucesas pagasta valdes
1928. g. 16. janv. ar Anastasijas
Novičenoks, dzim. Novikovs,
vārdu. 17061x

Risas salvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 2. novembrī, pulksten 10 rītā, kantora teloāspārdos atklātā uairāksolīsanā
neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās mantas un 1052 ke
dažāduaktu,grāmatu,pavaddokumentu un papīra atkritumu
18972 L2781 Rīgas galvenā pasta priekšnieks Juris Kļavinž

*

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Rucavā, kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās
1932. g. 22. novembrī, pulksten 12 dienā,

augošu wnexu
I, II, III, IV, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 82 vienības pēc
platības un celmu skaita, vērtībā no Ls 8—3011.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobraapstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu,

iecirkņu mežziņiem. 18946o


	Valdības Vēstnesis no. 241 24.10.1932��$桭瑸쎘㥏��_
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꀺ靖靖����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Papildinājumi un pārgrozījumi valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.����������������������������������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�.19洜⡣洜�����䈖�
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, Ne 823.�㜰=ᜁ�
	KURSI.
	Māksla����Ā
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Sporta M Jaisf
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Cēsu savstarp. kreditbiedrības�㜜������ࠇ
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


